questo dì 26 settembre 1724.

Dat. die 26 septembris 1724, ponlif. anno I.
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XXXIII.

Conceduntur nonnullae indulgentiae

perpeluae recilantibus coronam Septem

Dolorum beatae Mariae Virginis*.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

liiorJium, Redemploris et domini nostri lesu

Christi vices licei immerili gerentes in

terris, spiritualium munerum thesauros

quorum dispensatores a Domino consti-

tuti surnus, libenter erogamus, sicut ad

fovendam et incitandam fìdelium devo-

tionem salubriter expedire in Domino
arbitramur.

1 De simili concessione prò recilantibus flexis

genibus antiphonam Angelus Domìni ad signum

campanae quod vulgo dicitur XAve Maria, vide

huius pontificis const. praecedentera.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, et con^ssio m
,., ,. r.,.. , . . .. in rubrica.

dilecli lini moderni pnor generali? et

procurator generalis Ordinis fratrum

Servorum B. M. Virginis nobis nuper

exponi fecerunt, in diclo Ordine, iuxta

illius institutum et laudabilem ac anti-

quissimam consuetudinem , in recorda-

lionem septem principalium dolorum

quos beatissima Virgo Maria patrona et

advocala nostra in unigeniti sui fìlii

vita et obitu passa fuit, Corona eorum-

dem septem praecipuorum dolorum, e

septem septenariis angelicarum saluta-

lionum , septemque doininicis oratio-

nibus, una cum tribus aliis Ave Maria

in honorem lacrymarum eiusdem B.M.V.

composita, recitari consueverit, eàque

occasione praefati etiam dolores expli-

centur et meditentur: nos, ad augendam

christifidelium devotionem et animarum

salulem caeleslibus Ecclesiae thesauris

pia charilale intenti, ac supplicalionibus

eorumdem prioris generalis et procu-

ratoris generalis nobis super hoc hu-

militer porreclis inclinali , omnibus et

singulis utriusque sexus christifidelibus,

qui vere poenitentes et confessi seu fir-

mum confitendi propositum habenles in

singulis feriis sextis cuiuslibet hebdo-

madae Quadragesimae et festivilale Se-

ptem Dolorum eiusdem beatae Mariae

Virginis eiusque tota octavà, necnon in

ecclesiis Ordinis praedicli, coronam Se-

ptem Dolorum huiusmbdi devote reci-

taverint, ducentos dies prò qualibet ora-

tione dominicà , et tolidem prò quavis

salutatione angelica ; in reliquis vero

totius anni diebus, centum dies; iis au-

tem qui per se ipsos, aut cum socio vel

familiari, eiusmodi coronam integre ì ti—

dem recitaverint, septem annos et loti-

dem quadragenas de iniunctis eis seu